
ď

KRPP-14988-10/ČJ-2010-0300SU

ČR - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje
se sídlem Plzeň 3, Nádražní 2, PSČ 306 28
lČ: 75151529 DIČ: CZ75151529
zastoupené plk. Mgr. Jaromirem Knížetem, ředitelem
bank. spojení: ČNB Plzeň,

(dále jen ,,poskytovatel")

a

Česká pošta, s.p., odštěpný závod 1CT služby
se sídlem Praha 3, Olšanská 1951/4, PSČ 130 00
lČ: 47114983 DIČ: CZ47114983
zastoupená Ing. Monikou Jindrovou, ředitelkou Odštěpného závodu ICT služby
bank. spojení:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 7565
adresa pro zasňání faktur: Česká pošta, s.p., skenovací centrum, Poštovni 1368/20, 701 06
Ostrava
(dále jen ,,uživate/"l

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

DODATEK Č. 1
vedený pod č. j. KRPP- 14988-10/ČJ-2010-0300SU

ke smlouvě č. 141-V/SUO-2008
na užívání kanceláře č. 223 v objektu Plzeňská 90 Klatovy

Účinností zákona č. 273/2008 Sb., o Policii ČR ve znění pozdějších předpisů, přešla práva a
povinnosti České republiky - Ministerstva vnitra dle této smlouvy na Krajské ředitelství
policie Západočeského kraje, které se účinností vyhlášky č. 407/2009 Sb. o stanovení názvů
sídel a územních obvodů Krajských ředitelství PČR přeměnilo na Krajské ředitelství policie
Plzeňského kraje. Z uvedeného důvodu se mění označení poskytovatele tak, jak je výše
uvedeno.

Na základě rozhodnutí generálního ředitele České pošty, s.p. č. RO-100/2012/GŘ došlo ke
zřízení Odštěpného závodu v rámci České pošty, s.p., kterému byla mj. převedena správa
smluv. Z uvedeného důvodu se mění označení uživatele tak, jak je výše uvedeno.

Stránka 1 z 2



KRPP-14988-10/ČJ-2010-0300SU
l"

Tímto dodatkem se ruší ustanovení ČI. l odst. l) smlouvy a nahrazuje se tímto novým
zněním:
,,l) ČR vlastní objekt na adrese Klatovy Ill., Plzeňská Cp. 90 na st. p. č. 207, zapsaný na LV
č. 9496 v k. ú. Klatovy u Katastrálního úřadu pro plzeňský kraj, kp Klatovy. Krajské
ředitelství policie Plzeňského kraje hospodaří s výše uvedenou nemovitostí."

IV.
Tímto dodatkem se mění ustanovení prvního odstavce ČI. j||. smlouvy a nově zní takto:
Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 1. 1. 2014 do 31. 12. 2018, s možností
prodloužení o další období, pokud si o prodloužení Cp požádá alespoň dva měsíce před
ukončením účinnosti této smlouvy. Prodloužení této smlouvy lze sjednat pouze na základě
písemného dodatku ke smlouvě.

V.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.

VI.

1. Tento dodatek č. 1 je nedílnou součástí shora uvedené smlouvy a nabývá platnosti od
podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti od 1. 1. 2014.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva výtisky obdrží poskytovatel
a jeden uživatel.
3. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je uzavřen svobodně a nikoliv za podmínek
nápadně pro ně nevýhodných.

- E -12'- m
V Plzni dne

plk. Mgr. J
ředitel krajsk

za posky

V P,a,e dn, R ii Zí'L3

Ing. Monika Jindrová
ředitelka Odštěpného závodu

za uživatele

Stránka 2 z 2


